大姚县财政局守株
大姚县发展和改革局～ "

大财非税 [2021〕18 号

大姚县财政局 大姚县发展和改革局

转发楚雄州财政局 楚雄州发展和改革委员会

转发关于支持灵活就业免征城市道路占用费的

补充通知的通知

大姚县住房和城乡建设局：

现将《楚雄州财政局 楚雄州发展和改革委员会转发关于支

持灵活就业免征城市道路占用费的补充通知》转发给你局，请遵

照执行。

附件：楚雄州财政局 楚雄州发展和改革委员会转发关于支

1

持灵活就业免征城市道路占用费的补充通知

大姚县发展和改革局

2021 年 6月对
、、、、，一

抄送：本局综合股。

大姚县财政局办公室 	 2021 年 6 月 8 日印发

楚雄彝族自治州财政局

4titr自渤段展和政革委员会 文件

楚财非税〔2020〕22 号

楚雄州财政局 楚雄州发展和改革委员会

转发关于支持灵活就业免征城市道路

占用费的补充通知

各县市财政局、发改局：

现将《云南省财政厅云南省发展和改革委员会关于支持灵

活就业免征城市道路占用费的补充通知》（云财非税 (2021)9

号）转发给你们，请遵照执行。

附件：云南省财政厅云南省发展和改革委员会关于支持灵活
一 t 一

就业免征城市道路占用费的补充通知

声

抄送：州住房和城乡建设局。

楚雄州财政局办公室 	 2021 年 5 月 26 日印发

一 2-

楚雄尸劣政局收文｛

轰 1.15JA4 in' 尸

1- 月 '7日

云南省财政厅毕 111

-s南省发展和改革委员会人！卞

云财非税 C 2021〕9 号

云南省财政厅 云南省发展和改革委员会

关于支持灵活就业免征城市道路占用费的补充通知

各州（市）财政局、发展改革委员会：

为贯彻落实《国务院办公厅关于支持多渠道灵活就业的意见》

（国办发〔2020) 27 号），根据《云南省人民政府办公厅关于支持多

渠道灵活就业的实施意见》（云政办发〔2020) 61号）和《财政部办

公厅关于做好取消涉及灵活就业行政事业性收费落实工作的通知》

（财办税 [2020) 13 号）,2020年 12 月印发了《云南省财政厅云

南省发展和改革委员会关于免征、取消部分行政事业性收费的通知》

（云财非税 (2020] 17 号），现就有关事项补充通知如下：

各级各部门应当严格按照国办发〔2020) 27 号文件规定，将免

征城市道路占用费的范围限定在涉及灵活就业并经批准占道经营的

情形，严禁擅自扩大免征城市道路占用费的范围。

户

抄送：省住房和城乡建设厅。

云南省财政厅办公室

一 2-

2021 年 5 月 :ii. 日印发

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006